
NÚMERO 246 
Viernes 20 de diciembre de 2024

64362

SERVICIO EXTREMEÑO DE SALUD

RESOLUCIÓN de 17 de diciembre de 2024, de la Dirección General de Recursos 
Humanos, por la que se aprueba la relación de plazas que se ofertan y se 
establece el procedimiento para la elección de las mismas por los aspirantes 
que han superado el proceso selectivo de estabilización por el sistema 
excepcional de concurso convocado por Resolución de 20 de diciembre de 
2022, para el acceso a la condición de personal estatutario fijo en plazas de 
Otro Personal, en la categoría de Celador/a, en las instituciones sanitarias del 
Servicio Extremeño de Salud. (2024064080)

De conformidad con lo previsto en las bases de la precitada Resolución de 20 de diciembre de 
2022 (DOE núm. 247, de 28 de diciembre), de la Dirección Gerencia, por la que se convoca 
proceso selectivo de estabilización para el acceso a la condición de personal estatutario fijo en 
plazas de Otro Personal en las instituciones sanitarias del Servicio Extremeño de Salud, esta 
Dirección General,

RESUELVE:

Primero. Publicar la relación de plazas que se ofertan a los aspirantes que han superado el 
proceso selectivo en la categoría de Celador/a y su distribución en los términos que figuran 
en el anexo I de esta resolución.

Segundo. Hacer pública la pérdida del derecho a ser nombrados personal estatutario fijo 
a los aspirantes Guadalupe Bravo Martín (DNI***6561**), María Jesús Manzanero García 
Vaquero (DNI***0602**), Fidela Macías Carrero (DNI***4007**), Raimundo Fuen-
tes Cid (DNI***8355**), Jaime Luis Iñesta López (DNI***9439**), Julián Píriz García 
(DNI***9283**), Isabel María Bachiller Domínguez (DNI***6768**), Diego Díaz Casca-
rrón (DNI***6846**), Cecilia Corraliza Díaz (DNI***6970**), Francisco Paula Ramos Bo-
rrero (DNI***2083**), Manuel Villena Díaz (DNI***6711**), Antonia Marrón Iglesias 
(DNI***5920**), Juan Carlos Lopo Polo (DN***3076**) y María del Pilar Municio Durán 
(DNI***7491**), con números de orden de prelación 13, 26, 34, 35, 40, 41, 47, 57, 64, 82, 
127, 129, 150 y 155, respectivamente, por no haber presentado en plazo los documentos 
acreditativos de los requisitos necesarios de participación, así como de los aspirantes Manuela 
Centeno Villar (DNI***2764**), Orfelina Flores Conde (DNI***7881**), Alfredo Pérez Váz-
quez (DNI***8715**) y Juan de Dios Fernández Cid (DNI***8708**), con números de orden 
de prelación 7, 22, 65 y 109, respectivamente, por no reunir la totalidad de los requisitos 
necesarios de participación.

Igualmente, no han presentado en plazo la totalidad de los documentos acreditativos del cum-
plimiento de los requisitos necesarios de participación o no reúnen la totalidad de los requisitos 



NÚMERO 246 
Viernes 20 de diciembre de 2024

64363

necesarios de participación, los aspirantes Isabel Silva Guzmán (DNI***8436**), María Do-
lores Donoso Lavado (DNI***8587**), Jesús María López González (DNI***4367**), María 
Jesús Morales González (DNI***3109**), Isabel Montaña Muñoz Talavera (DNI***1636**), 
Maribel Berrocal Berrocal (DNI***5696**), Teófila Gaspar Polo (DNI***7851**), Luis Carlos 
de la Osa Jiménez (DNI***9733**) y David Cuesta Ortega (DNI***5739**), con números de 
orden de prelación 173, 179, 181, 193, 197 , 202, 204, 214 y 215, respectivamente, obliga-
dos a presentar también la documentación conforme a la base 9.2.

Todo ello determina, que los aspirantes Joaquina Muñoz Almaraz (DNI***6560**), Petra Ma-
ría Deogracias Barquero (DN***6484**), María Eva Haba Calderón (DN***5756**), Aurelia 
María Antúnez Fuentes (DNI***3823**), María Cruz Martínez Nieto (DNI***5869**), María 
José Bermejo Pajares (DNI***5400**), Cristina Iglesias Pino (DNI***4140**), María Encar-
nación Silva Gragera (DNI ***9759**), Silvia Bermejo Zajara (DNI***4626**), María Car-
men Rodríguez Granados (DNI***7907**), Nuria García Hernández (DNI***6607**), María 
de la Soledad Silvero Hernández (DNI***6250**), Sofía Ramajo Ávila (DNI***4957**), Juan 
José Rocha Durán (DNI***4621**), Román González Marco (DNI***6847**), María Montaña 
Berloso Acedo (DNI***4174**), Vicenta Mirón Ramos (DNI***4654**) y Raimundo de los 
Reyes Caramelo de los Santos (DNI***0706**), con números de orden del 167, 168, 169, 
170, 171, 172, 174, 175, 176, 177, 178, 180, 182, 183, 184, 185, 186 y 187, respectivamen-
te, estén dentro del número total de plazas ofertadas.

Tercero. Los aspirantes que han superado el proceso selectivo y acreditado que reúnen los 
requisitos exigidos en la convocatoria por encontrarse su puntuación dentro del número total 
de plazas ofertadas, incluidos aquéllos aspirantes que de acuerdo con la base 9.2 fueron obli-
gados adicionalmente a presentar la documentación acreditativa de tales requisitos, deberán 
cumplimentar la elección de plazas electrónicamente a través del Portal de Selección de Perso-
nal del Servicio Extremeño de Salud (https://saludextremadura.ses.es/seleccionpersonal/ ), 
siguiendo las instrucciones que para su cumplimentación figuran en el anexo II.

En el formulario de elección de plazas generado, deberá aparecer relacionadas por orden de 
preferencia las plazas solicitadas con expresión literal de los códigos consignados en cada 
plaza o código de los centros hospitalarios en su caso. El formulario generado, firmado digi-
talmente y registrado electrónicamente servirá a todos efectos como justificante de su pre-
sentación en tiempo y forma.

No se aceptarán elecciones de plazas realizadas en papel, siendo exclusivamente válidas las 
gestionadas telemáticamente y en soporte digital a través de la herramienta web indicada 
anteriormente.

Los aspirantes, deberán cumplimentar la elección de plazas en el plazo de cinco días hábiles 
contados a partir del día siguiente al de la publicación de esta resolución en el Diario Oficial de 



NÚMERO 246 
Viernes 20 de diciembre de 2024

64364

Extremadura. Durante este plazo de presentación, los aspirantes podrán desistir o modificar 
su elección cuantas veces quieran con la presentación de un nuevo formulario de elección de 
plazas, que anulará totalmente el anterior/es. Transcurrido dicho plazo, no se admitirá modi-
ficación alguna en la relación de plazas solicitadas.

Cuarto. La adjudicación de plazas se realizará atendiendo al orden de puntuación total ob-
tenido en el proceso selectivo y el orden de prelación de plazas manifestado en el formulario 
de elección.

El orden de elección de plazas por los aspirantes es el que se refleja en el anexo III de esta 
resolución.

Cada aspirante relacionado deberá optar, como mínimo, por idéntico número de plazas que el 
número de orden de elección asignado. En el supuesto de las personas aspirantes de reserva 
con un número de orden de elección superior al número de plazas ofertadas, deberán consig-
nar todas las plazas ofertadas por el orden de preferencia que consideren.

Perderán los derechos derivados de su participación en el proceso selectivo los aspirantes 
que, pudiendo hacerlo por el orden de puntuación obtenida, no soliciten plaza en el plazo y 
forma establecidos en esta resolución.

Quinto. Aquellos aspirantes que, por coincidencia en el tiempo de procesos selectivos en 
distintos Servicios de Salud, hubieran superado más de un proceso selectivo en la misma ca-
tegoría y/o especialidad en su caso, deberán presentar renuncia expresa de su nombramiento 
en otro Servicio de Salud para acceder a la condición de personal estatutario fijo del Servicio 
Extremeño de Salud, decayendo, en caso contrario, en su derecho al nombramiento en este 
último Servicio. La citada renuncia debe ser en fecha anterior a la de la toma de posesión en 
el Servicio Extremeño de Salud.

Sexto. Finalizado este procedimiento, la Dirección General de Recursos Humanos del Servicio 
Extremeño de Salud acordará el nombramiento de personal estatutario fijo de los aspirantes 
que hayan elegido plazas, con expresión del destino elegido, que se publicará en el Diario 
Oficial de Extremadura.

Mérida, 17 de diciembre de 2024.

El Director General de Recursos 
Humanos,

JOSÉ ANTONIO BOTE PAZ



NÚMERO 246 
Viernes 20 de diciembre de 2024

64365

ANEXO I

RELACIÓN DE PLAZAS

Plazas de Atención Especializada.

CENTROS HOSPITALARIOS/UBICACIÓN Número de plazas

COMPLEJO HOSPITALARIO DE BADAJOZ 58 

HOSPITAL DE MÉRIDA 16 

HOSPITAL TIERRA DE BARROS (ALMENDRALEJO) 2 

HOSPITAL DON BENITO-VILLANUEVA 15 

HOSPITAL SIBERIA SERENA (TALARRUBIAS) 2 

HOSPITAL LLERENA 5 

HOSPITAL ZAFRA 7 

COMPLEJO HOSPITALARIO DE CÁCERES 40 

CAR DE TRUJILLO 1 

HOSPITAL DE CORIA 6 

HOSPITAL VIRGEN DEL PUERTO DE PLASENCIA 6 

HOSPITAL NAVALMORAL 7 

TOTAL 165 

Plazas de Atención Primaria.

Código identificativo Denominación /función Centro de trabajo/ubicación 

5BP2500027 Celador/a de EAP Z.S.- Zorita 

Total: 166 plazas.



NÚMERO 246 
Viernes 20 de diciembre de 2024

64366

ANEXO II

INSTRUCCIONES PARA LA ELECCIÓN DE LAS PLAZAS

1. �Acceda a la dirección de Internet:

	 https://saludextremadura.ses.es/seleccionpersonal/

	 En esta página deberá iniciar sesión con su certificado electrónico pulsando sobre “Acceso”.

2. �Pinche en Mis solicitudes - Solicitudes de Concurso-Oposición y seleccione la que corresponda.

3. �Pulse en el botón “Elección de Plazas” que aparece en la sección “FASE FINAL”.

4. �Cumplimente el formulario desplazando plazas ofertadas a la tabla de plazas escogidas y 
asegúrese de que están ordenadas según el orden de prelación deseado. Tenga en cuenta 
que debe seleccionar, como mínimo, tantas plazas como su número de orden de elección 
expresado en el anexo III.

5. �Pulse en el botón “Guardar” (aspa de validación) que aparece en la barra superior de color 
azul.

6. �Se visualizará un resumen de su elección de plazas. Si está conforme, realice la firma elec-
trónica pulsando en el botón “Firmar elección de plazas” (mano con pulgar hacia arriba). 
En caso contrario, puede modificar su elección pulsando en el botón “Editar elección de 
plazas” (lápiz).

7. �Registre electrónicamente su elección de plazas pulsando en el botón “Registrar elección” 
(bandera de cuadros).

    �Tenga en cuenta que sin la firma electrónica ni el registro electrónico indicado en los pasos 6 
y 7, a todos los efectos se considerará que no ha elegido plaza dentro del plazo establecido.

8. �En cumplimiento de lo dispuesto en la Ley Orgánica 3/2018, de 5 de diciembre, de Pro-
tección de Datos Personales y garantía de los derechos digitales y el Reglamento (UE) 
2016/79, el Servicio Extremeño de Salud le informa que los datos personales obtenidos 
mediante la cumplimentación de la solicitud de participación o cualquier otro que se re-
quiera en su tramitación, serán incorporados, para su tratamiento, en un fichero automa-
tizado. De acuerdo con lo previsto en la citada Ley Orgánica y conforme al procedimiento 
establecido, puede ejercitar los derechos de acceso, rectificación, oposición o cancelación 
de datos ante el Servicio Extremeño de Salud, avenida de las Américas, 2, 06800 Mérida.

9. �Para cualquier tipo de información y dudas llame a los teléfonos 924382928, 924382907, 
924382533, 924382900 y 924382500 o cree una nueva consulta en el perfil del candidato, 
opción Mis consultas, y nos pondremos en contacto con usted lo antes posible.



NÚMERO 246 
Viernes 20 de diciembre de 2024

64367

ANEXO III

ORDEN DE ELECCIÓN DE PLAZAS POR LOS ASPIRANTES

Orden 
de 

elección
DNI/NIE Apellidos y Nombre Total 

puntuación Turno/Reserva

1 ***9102** SALGADO BAZAGA, VICENTA 95,000 Libre

2 ***0393** GALLEGO YANES, ANTONIA REMEDIOS 95,000 Libre

3 ***8621** DORADO POLO, MARÍA ÁNGELES 95,000 Libre

4 ***2025** PEÑA VELA, MARÍA DEL CARMEN 95,000 Libre

5 ***2747** FERNÁNDEZ RUBIO, ELISA 95,000 Libre

6 ***3124** CAMBERO TRIGO, LAUREANA 95,000 Libre

7 ***1626** PEREZ MORAÑO, MARÍA DEL MAR 95,000 Libre

8 ***1924** CAMISON GONZÁLEZ, MARÍA DEL PILAR 95,000 Libre

9 ***5861** DOMINGUEZ MURIANO, ENCARNACIÓN 95,000 Libre

10 ***4359** MARTÍN  CHAPARRO, ÁNGEL 95,000 Libre

11 ***9644** ALCANTARA MACIAS, MARÍA DOLORES 95,000 Libre

12 ***4386** BOTE EXPOSITO, MERCEDES 95,000 Libre

13 ***1304** PRIETO VILLAR, LUZ MARÍA 95,000 Libre

14 ***9665** MUÑOZ GONZÁLEZ, CRESCENCIA 95,000 Libre

15 ***8731** MURILLO BARQUERO, ISABEL 95,000 Libre

16 ***9898** RODRÍGUEZ SERRANO, MARÍA 92,000 Libre 

17 ***3463** MONAGO BORRALLO, AURELIA 90,352 Libre

18 ***3966** VIGARA MIRA, FRANCISCA 90,000 Libre

19 ***7849** PLAZA JIMENEZ, ANGELA 90,000 Libre

20 ***3730** SANCHEZ CIDONCHA, ANGELA 90,000 Libre

21 ***1411** TREJO MENDEZ, MANUEL 90,000 Libre

22 ***0709** GONZÁLEZ RODRÍGUEZ, PETRA 90,000 Libre



NÚMERO 246 
Viernes 20 de diciembre de 2024

64368

Orden 
de 

elección
DNI/NIE Apellidos y Nombre Total 

puntuación Turno/Reserva

23 ***9932** PUERTO BARRERO, FRANCISCA 90,000 Libre

24 ***3362** MORALES EXPOSITO, ANA MARÍA 90,000 Libre

25 ***0376** GONZÁLEZCORBACHO, JOSE LUIS 90,000 Libre

26 ***4510** SABIDO MORALES, JOAQUIN 90,000 Libre

27 ***8687** SALAZAR NUÑEZ, ANTONIA 90,000 Libre

28 ***1797** MATEOS DUQUE, JUAN JESÚS 90,000 Libre

29 ***9167** TOVAR TOVAR, EMILIA FERMINA 90,000 Libre

30 ***4465** GALAN CORRALES, SANTA 90,000 Libre

31 ***1889** PALOMINO PEÑAS, DANIEL 90,000 Libre

32 ***5138** MUÑOZ ANEGAS, AURELIANO 90,000 Libre

33 ***7828** BERMEJO FELIX, MARÍA MONTSERRAT 90,000 Libre

34 ***3515** HERNÁNDEZ CABALLERO, ENRIQUETA 90,000 Libre

35 ***6437** SOSA FALCON, ANDRÉS 90,000 Libre

36 ***6271** CARO MATEOS, INMACULADA 
CONCEPCIÓN 89,185 Libre

37 ***6551** BENITEZ SEGOVIA, INES 89,035 Libre

38 ***6638** CARRETERO PINEDA, FRANCISCO 88,638 Libre

39 ***0474** GONZÁLEZRASTROJO, MARÍA 88,000 Libre

40 ***3346** ARAGON MOLANO, MARÍA DE LA 
GRANADA 87,299 Libre

41 ***0213** ZARZA VERA, CARMEN 86,999 Libre

42 ***3378** RAMOS CAÑAMARES, CARMEN 86,989 Libre

43 ***8931** TORRES BELLIDO, JOSE RAMON 86,000 Libre

44 ***4423** PALOMO MARTINEZ, SARA 86,000 Libre

45 ***0310** REBOLO MELENDEZ, MARÍA DEL ROSARIO 85,688 Libre



NÚMERO 246 
Viernes 20 de diciembre de 2024

64369

Orden 
de 

elección
DNI/NIE Apellidos y Nombre Total 

puntuación Turno/Reserva

46 ***9495** RODRÍGUEZ ROBUSTILLO, MARÍA 
VISITACION 85,352 Libre

47 ***0839** AVILA VALVERDE, MARÍA HUMILDAD 85,000 Libre

48 ***1032** MACIAS MUÑOZ, FLORENTINO 85,000 Libre

49 ***1132** TRIGO PRIETO, MARÍA TERESA 85,000 Libre

50 ***7905** PASCUA CORIA, JULIANA 85,000 Libre

51 ***9562** GORDILLO TARRAL, ANDRÉS 85,000 Libre

52 ***2094** MADERA DE LA CRUZ, CARLOS 85,000 Libre

53 ***1769** GARCIA TENA, MIGUEL ANGEL 85,000 Libre

54 ***4453** DE ARRIBAS TORO, EUGENIA 85,000 Libre

55 ***1729** GONZÁLEZ GOMEZ, HIGINIO 85,000 Libre

56 ***6845** PERALEDA MARTÍN, PETRI 85,000 Libre

57 ***5853** CORCHERO VICENTE, JOSE 85,000 Libre

58 ***5539** MORENO CUEVAS, FRANCISCO JOSE 84,906 Libre

59 ***6749** PINTADO GARCIA, MARGARITA 84,888 Libre

60 ***7398** HERNANDEZ MAHILLO, JOSE MARÍA 84,489 Libre

61 ***8988** FORONDA MARTÍN, ÁNGELES 84,128 Libre

62 ***1514** DURAN PALACIOS, MARÍA ISABEL 83,350 Libre

63 ***5467** SANCHEZ BLAZQUEZ, MARÍA ISABEL 83,350 Libre

64 ***4976** LASO MURIEL, MARÍA BELÉN 83,000 Libre

65 ***8273** OLIVERA SANCHEZ, MAXIMA GRACIA 82,183 Libre

66 ***1133** GUTIERREZ MOCHOLI, MARÍA BELÉN 82,028 Libre

67 ***1821** GOMEZ MENDEZ, MARÍA MONTSERRAT 82,000 Libre

68 ***4564** REDONDO FARGALLO, ANDREA 81,544 Libre

69 ***3513** BOCHO HERMOSA, EMILIO 81,530 Libre



NÚMERO 246 
Viernes 20 de diciembre de 2024

64370

Orden 
de 

elección
DNI/NIE Apellidos y Nombre Total 

puntuación Turno/Reserva

70 ***7406** FERNÁNDEZ BENITEZ, MARÍA MERCEDES 81,146 Libre

71 ***5089** MAYORGA GAVILA, JOSE CARLOS 80,684 Libre

72 ***7199** CASADO CASADO, MARÍA CARMEN 80,588 Libre

73 ***9516** ZAMBRANO ACEDO, MARÍA MAGDALENA 80,000 Libre

74 ***1485** BARRIENTOS DIAZ, CARMEN 80,000 Libre

75 ***6285** CORREA COTO, MARÍA EULALIA 80,000 Libre

76 ***3564** FERNÁNDEZ GONZALEZ, ROBERTO 80,000 Libre

77 ***3199** CLARAMON ROSADO, JOSE MANUEL 80,000 Libre

78 ***3741** GONZÁLEZ DIAZ, JOSE 80,000 Libre

79 ***4001** CARMONA ROMERO, ROSA MARÍA 80,000 Libre

80 ***4937** GALAN MORCILLO, NURIA ESTHER 80,000 Libre

81 ***7142** FERNÁNDEZ CASCOS, FRANCISCO JAVIER 80,000 Libre

82 ***0052** MARTÍN  MACIAS, MARÍA BEGOÑA 80,000 Libre 

83 ***8963** GONZÁLEZCARRASCO, MARÍA DOLORES 80,000 Libre

84 ***8141** RAMILO CARBALLO, MARÍA FLORA 80,000 Libre

85 ***3979** FERNÁNDEZ CABANILLAS, JOSE LUIS 80,000 Libre

86 ***1206** SANCHEZ UTRILLA, MILAGROS 80,000 Libre

87 ***8323** PAVON SANCHEZ, ANGELA 80,000 Libre

88 ***2504** MENDEZ PILAR, PEDRO JOSE 80,000 Libre

89 ***1344** AGUILAR BARRENA, MANUEL 79,652 Libre

90 ***3247** BALTASAR ALGABA, ANTONIA 78,838 Libre

91 ***8189** PEREZ DIEGUEZ, PLACIDA 78,350 Libre

92 ***0331** SANCHEZ PEDROCHE, ROSARIO ANA 78,296 Libre

93 ***2923** ORTIZ ROMERO, MARÍA DE LA SOLEDAD 78,293 Libre

94 ***7361** MEJIAS AMAYA, MARÍA ELENA 78,284 Libre



NÚMERO 246 
Viernes 20 de diciembre de 2024

64371

Orden 
de 

elección
DNI/NIE Apellidos y Nombre Total 

puntuación Turno/Reserva

95 ***7017** VARGAS ROMERO, ANA 78,044 Libre

96 ***1272** DEL PINO TAGUA, SEBASTIAN 77,694 Libre

97 ***2542** TARRIÑO LEO, JUANA MARÍA 77,515 Libre

98 ***3762** ALCON BUENO, MARÍA OLGA 77,515 Libre

99 ***1465** PASCUAL SANCHEZ, MANUEL 77,242 Libre

100 ***4880** GARCIA BLANCO, AURORA 77,183 Libre

101 ***0582** NORIEGA GARCES, CONCEPCIÓN 77,163 Libre

102 ***0906** FERNÁNDEZ CARO, FILOMENA 76,696 Libre

103 ***0537** RICO MARISCAL, JOSE MANUEL 76,016 Libre

104 ***5462** CANO ALMENDRO, INOCENTA 76,000 Libre

105 ***3346** PEDROSA CAMPANARIO, JOSE MANUEL 76,000 Libre

106 ***7764** TEJEDOR CHORRO, MARÍA CANDELAS 76,000 Libre 

107 ***9615** HORMIGO GARCIA, MARÍA JUSTA 75,582 Libre

108 ***0815** HURTADO BARRIGA, MARÍA MILAGROS 75,238 Libre

109 ***4370** TREJO RODRÍGUEZ, JESÚS 75,238 Libre

110 ***2281** GOMEZ PEDRERO, MARÍA DEL CARMEN 75,000 Libre

111 ***9323** PIRIZ BENITEZ, RAFAEL 75,000 Libre

112 ***8485** SANCHEZ FERNÁNDEZ, MARCELINO 75,000 Libre

113 ***9724** RODRÍGUEZ PAJARES, FRANCISCO  
JAVIER 75,000 Libre

114 ***2446** PERERA RECIO, MARÍA LUISA 74,772 Libre

115 ***3690** RODRÍGUEZ BALSERA, ANTONIO 74,517 Libre

116 ***9351** SERRANO TORVISCO, EMILIA 74,464 Libre

117 ***1438** HERNÁNDEZ TORRES, MARÍA ÁNGELES 74,460 Libre

118 ***7457** RODRÍGUEZ CORCHADO, MARÍA ISABEL 74,403 Libre

119 ***3431** PEREZ HIDALGO, LAURA 74,243 Libre



NÚMERO 246 
Viernes 20 de diciembre de 2024

64372

Orden 
de 

elección
DNI/NIE Apellidos y Nombre Total 

puntuación Turno/Reserva

120 ***8472** CALLEJA GARCÍA, MARÍA BERNARDINA 74,121 Libre

121 ***0539** SERRANO GONZÁLEZ, MARÍA JOSE 73,941 Libre

122 ***4295** CORTES PULIDO, MARÍA MONTAÑA 73,293 Libre

123 ***3816** SALGUERO PERNA, JOSEFA 73,000 Libre

124 ***5087** BERNABE SIMON, SOLEDAD 72,515 Libre

125 ***6695** CABALLERO DIAZ, LEON RAMON 71,961 Libre

126 ***3707** FERREIRA BALSERA, MANUELA 71,849 Libre

127 ***4664** DIAZ ROSALES, SERAFIN 71,744 Libre

128 ***9647** DE LOS PLACERES ORELLANA, ANA 71,680 Libre

129 ***8324** DIAZ RUBIO, MARÍA SOLEDAD 71,348 Libre

130 ***7665** ALVAREZ BARAHONA, TIMOTEO 71,348 Libre

131 ***3120** PERALES DE SANDE, CRISTINA 71,159 Libre

132 ***3566** GALLEGO RODRÍGUEZ, MARÍA ISABEL 70,963 Libre

133 ***6906** SANDOVAL GARCIA CAMACHO, 
ALEJANDRO 70,902 Libre

134 ***4679** GOMEZ FERNÁNDEZ, MARÍA BEGOÑA 70,513 Libre

135 ***9089** MONTAÑO LUQUE, ELISA ANTONIA 70,502 Libre

136 ***0545** TORRES CABANILLAS, MARÍA SOLEDAD 70,181 Libre

137 ***0813** PEREZ OLGADO, MARÍA ANTONIA 70,026 Libre

138 ***7970** LEDO MORENO, PEDRO ÁNGEL 70,000 Libre

139 ***1195** FOLGADO CORDOVES, LUIS MARÍA 70,000 Libre

140 ***1067** GIBELLO FERNÁNDEZ, MARÍA PILAR 69,684 Libre

141 ***4575** LORENTE OSORIO, SUSANA 69,346 Libre

142 ***0061** GONZÁLEZDIAZ, VICTORIANA 68,957 Libre

143 ***4583** BORREGO HERNANDEZ, JOSEFA 68,938 Libre

144 ***0519** HAUT GONZÁLEZ, CARMEN 68,727 Libre



NÚMERO 246 
Viernes 20 de diciembre de 2024

64373

Orden 
de 

elección
DNI/NIE Apellidos y Nombre Total 

puntuación Turno/Reserva

145 ***3736** NIETO GONZÁLEZ, ANTONIA EMILIA 68,705 Libre

146 ***2316** COLCHON GONZÁLEZ, EMILIA 68,281 Libre

147 ***0092** DAVID DIAZ, ANA 68,208 Libre

148 ***2186** MENDEZ GALLEGO, ENCARNA 67,847 Libre 

149 ***6560** MUÑOZ ALMARAZ, JOAQUINA 67,699 Libre

150 ***6484** DEOGRACIAS BARQUERO, PETRA MARÍA 67,458 Libre

151 ***5756** HABA CALDERON, MARÍA EVA 67,401 Libre

152 ***3823** ANTUNEZ FUENTES, AURELIA MARÍA 67,401 Libre

153 ***5869** MARTÍNEZ NIETO, MARÍA CRUZ 66,748 Libre

154 ***5400** BERMEJO PAJARES, MARÍA JOSE 66,710 Libre

155 ***4140** IGLESIAS PINO, CRISTINA 66,418 Libre

156 ***9759** SILVA GRAGERA, MARÍA ENCARNACION 66,375 Libre

157 ***4626** BERMEJO ZAJARA, SILVIA 66,340 Libre

158 ***7907** RODRÍGUEZ GRANADOS, MARÍA CARMEN 66,315 Libre

159 ***6607** GARCIA HERNÁNDEZ, NURIA 66,291 Libre

160 ***6250** SILVERO HERNÁNDEZ, MARÍA DE LA SO-
LEDAD 65,902 Libre

161 ***4957** RAMAJO AVILA, SOFIA 65,845 Libre

162 ***4621** ROCHA DURAN, JUAN JOSE 65,845 Libre

163 ***6847** GONZÁLEZ MARCO, ROMAN 65,526 Libre

164 ***4174** BERLOSO ACEDO, MARÍA MONTAÑA 65,456 Libre

165 ***4654** MIRON RAMOS, VICENTA 65,456 Libre

166 ***0706** CARAMELO DE LOS SANTOS, RAIMUNDO 
DE LOS REYES 65,323 Libre

167 ***1451** GONZÁLEZ VINAGRE, EVA MARÍA 65,124 Reserva

168 ***6478** RUBIAS ROMERO, LIVIA 64,996 Reserva



NÚMERO 246 
Viernes 20 de diciembre de 2024

64374

Orden 
de 

elección
DNI/NIE Apellidos y Nombre Total 

puntuación Turno/Reserva

169 ***6744** MONTERO MENAYO, FRANCISCA 64,735 Reserva

170 ***9003** PONCE GOMEZ LANDERO, MARÍA 
FERNANDA 64,735 Reserva

171 ***9978** RIVERO CORDERO, DOLORES 64,372 Reserva

172 ***8423** TEJADO CABALLERO, ROSA MARÍA 64,346 Reserva

173 ***4437** MARQUEZ SANCHEZ, MANUELA 64,289 Reserva

174 ***3108** TRIVIÑO ROMERO, MARÍA ÁNGELES 64,201 Reserva

175 ***3379** DONCEL SAEZ, ADOLFO 64,113 Reserva

176 ***8441** MIRANDA ELIAS, MARÍA DEL MAR 63,900 Reserva

177 ***7376** PIMENTEL MADROÑERO, MANUEL 63,625 Reserva

178 ***0983** BENITEZ SANTOS, MARÍA SALOBRAR 63,475 Reserva

179 ***7759** BELLORIN HERNÁNDEZ, FELIX JOSE 63,350 Reserva

180 ***0956** AYUSO SANCHEZ, MARÍA JOSEFA 63,122 Reserva

181 ***3989** GIL MERA, MARÍA ÁNGELES 62,812 Reserva

182 ***2685** LLANO SERRANO, MANUEL 62,802 Reserva

183 ***4036** SUITA CASERO, MARÍA CARMEN 62,754 Reserva

184 ***0723** PABLO MUÑOZ, GUILLERMA 62,733 Reserva

185 ***7377** PULIDO GOMEZ, RAFAEL 62,598 Reserva

186 ***2218** ORTIZ GALAN, ANA DE JESÚS 62,584 Reserva

187 ***9757** REDONDO ACEDO, MARÍA ENGRACIA 62,401 Reserva

189 ***1153** AGUNDEZ ANDRADA, ADELA 62,012 Reserva

• • •


		2024-12-19T14:22:49+0100
	SELLO ELECTRONICO DIARIO OFICIAL DE EXTREMADURA




